
ALLEGATO 2
 
 

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA  
DIPARTIMENTO DELL'ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA DEL PERSONALE E DEI SERVIZI 

DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DELLA FORMAZIONE  
UFFICIO VI 

 

PROSPETTO DEI RIMBORSI POSTE ITALIANE S.P.A. PER ANTICIPAZIONI STIPENDIALI 
DEL PERSONALE UNEP  

NEL 2° SEMESTRE 2011 (1° LUGLIO-31 DICEMBRE) 
(PROSPETTO UTILIZZABILE ANCHE PER I PERIODI PRECEDENTI) 

UFFICI N.E.P. 
DISTRETTO 

DI 

IDENTIFICATIVO 
UFFICIO 

POSTALE 
PAGATORE 

PERIODO DI 
RIFERIMENTO 

SALDO O 
ACCONTO DI 
PAGAMENTI 

PARZIALI 

IMPORTO CAPITOLO

          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
          1402 
 
 
TOTALE IMPORTO RIMBORSO POSTE ITALIANE S.P.A PER IL DISTRETTO DI _____________ 
 
 
IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL PRESIDENTE DELLA CORTE DI APPELLO 
_______________________________________ ______________________________________ 
 


